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агентство недвдижимости
ооо «РАДУГА»
юридические услуги    операции с недвижимостью    консультации адвокатов
 

Наш адрес:
ул. Чкалова 30/24
телефон/факс в Ярославле:
8 (4852)75 - 50 - 13
сот. 8 905 136 44 28
комнаты

	тип комнаты
	состояние
	район/адрес
	площадь     
	  этаж
	Цена(руб)      
	примечание

	В панельном

доме в 4-х ком.квартире
	удовлет.
	Брагино Мурманский
   проезд д-10 
	10 кв.м
	   5/5эт
	600 000
	

	кирп.дом

в 6-ти ком. кв
	без душа
	Липовая гора

ул.Пирогова 41а
	13 кв.м
	     2/5эт
	510 000
	

	панельн.дом

в 3-х ком.кв
	среднее

без балк. 
общ.места ухожены


	Брагино ул.Панина 22
	10,4 кв.м
	5/5эт
	680 000
	

	панельн.дом

в 4-х ком.кв
	среднее
	Брагино ул.Панина
	18 кв. м
	1/5эт
	750 000
	

	панельн.дом

в 3-х ком.кв
	хорошее
	ул.Труфанова
д 6 к.3
	15кв.м
	1/5эт
	780 000
	с лоджией



                                                      1-но комнатные
	     район/адрес
	тип квартиры,

     дома
	   площадь(  м2  )        

     общ/жил/кухня
	этаж
	   цена

  (руб)                 
	примечани

	
	
	
	
	
	

	Фр.р-нЛиповая гора

ул.Попова 14
	панель
	33 /- /6/
	2/9эт
	1300000
	

	ул.Пионерская 1
	кирпич. без балк. 

 с/ у совмещ.
не углов.домофон

	30,7/17,9/6,5
	5/5эт
	1350000
	замена кровли

	ул.Бабича 17 корп. 2


	панельн.дом

с/ у разд.
	    29/13/7
	1/10эт
	1150000
	не углов.

без балкона

	Ленинградский пр-т

    дом 91
	кирпич. без балк.

стекло- пакеты
	       32/18/7
	4/9эт
	1600000

торг
	хорош.ремнов.сантехника

	ул.Тутаевское шоссе д-71
	кирпич.лодж.-6м
	33/19/7
	7/9
	1350000
	удовл.сост


                                                        2-х комнатные
	     район/адрес
	тип квартиры,

     дома
	   площадь(  м2  )        

     общ/жил/кухня
	этаж
	   цена

  (руб)                 
	примечание

	ул.Герцена-6
	кирпич, с/у разд.  . без/балкона
	43,3/25,9/5,2
	1/5 эт
	1850000
	комнаты смежные

	
	
	    
	
	
	

	 ул.Е.Колесовой-78
начало ул. Громова
	панель, лоджия застекл. с/у разд.
домофон
	45,4/29/6,4
	3/5 эт
	1700000
	треб.
ремонт

чистая продажа

	Ул. Чкалова д-3
	кирпич.  балкон
	42,1/29/7
	3/5 эт
	2  млн.
	окна на

ул.Чкалова

	 пос. Бурмакино
	блочный, балкон
	49/32,5/12
	 5 /5эт
	1800000
	+ 2а зем.
участка 6 и 8 соток дачный

домик

	Моск пр-т 125
	кирпич, лоджия
	   49,9/30/9
	2/9эт
	2350000
	торг

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Панфилова 13


	панель,брежневка

лоджия
	        60/38/7
	1/5 эт
	1800000
	угловая

	Пр.Ленина 18
	кирпич,балкон,лоджия
	     65 /- /10
	2/5 эт
	3600000
	сост.

среднее

	Ленинградский пр-т
                103
	панель,брежневка

лоджия
	       63/42/7
	3/9эт
	2150000
	

	Ул. Б.Октябрьская

      Д-130а
	панель,брежневка

2+1 лодж.
	       55/39/7
	3/5 эт
	2800000
	хорошее


                                           3-х комнатные
                                                        дома
	     район/адрес
	тип квартиры,

     дома
	   площадь(  м2  )        

     общ/жил/кухня
	этаж
	   цена

  (руб)                 
	прим-ние

	Липовая гора

ул.Островского
	Земля 1377 кв.м
дерев.

	    73,3 кв.м
	_____
	1450000
	    все
коммуник

	ул.Леваневского
	½   дома
шлакоблочный
все удоб.земля 3 сотки
	      53  / 30 /11
	_____
	1850000
	телефон


	   ул.Низовая д 6
Липовая гора
	дерев. дом
земля 8 соток
	      50/33/9
	
	1800000
	все коммун.
с ремонтом

	Некрасовский р-н

с.Красное
	кирп.дом 3-комнаты 5 сот.земли
	     60/18,13,11/9
	_____
	600000
	все комм.
удобства в доме


                                   коммерческие объекты                                                                                                                                                                                          

	     район/адрес
	тип квартиры,

     дома
	   площадь(  м2  )        

     общ/жил/кухня
	этаж
	   цена

  (руб)                 
	прим-ние

	
	
	
	
	
	

	Револ.проезд
	2-х этаж.дом 

кирпич, пол.габ.
	400м2  из 4-х квартир
	
	28 млн.
	памятник

архитект. 

	ул. Чкалова

район рынка
	1-й этаж 4-х этажного п/г дома

с ж/б перек.отд. вход
	340 кв.м   
	1-й этаж
	договорная
	под расселение


                                        Земельные участки
	  площадь 

    (кв. м )         
	       место расположения
	     цена   (руб)
	       примечание

	      53810
	Туношонский с/округ

юго-восток д.Поляны
	6400руб. сотка
	   земля    с/н

	     43055
	Кузовковский с/округ

р-он     д.Черная
	6400 руб. сотка
	     земля   с/н

	    7200
	Гаврило-Ямский р-он

Заячий Холмский с/о д.Спас
	6400 руб. сотка
	      земля   с/н

	   11724
	Пошехонский р-он Федорковский с/совет

пос.Зубарево    дорога        грунтовая
	6400 руб. сотка
	землепоселение

Рыболовно-охот.база на берегу Рыбинского в/хр.

	10 га
	Некрасовский р-н

с.Красное
	договорная
	      земля   с/н

	
	
	
	


